
/ 
| 
| 
| 
1 
1 
'. H l_/ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA w+¡aásmo DE DE CRETOS 
PERIQ JO 2022 i 

/ 
FOLIO Ihl¿'L £HH 685- 

LA PLATA yQ MAYO 2022 

VISTO el expediente 4061-1192975/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo qué ocupa en esta Administración Múnicipal la señora BERRETTA 

Daiana Nataly; y 

CONSIDERANDO: 

. Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 30 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

— señora BERRETTA Daiana Nataly, DNI. 38.298.156, Legajo N” 723.603, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Coordinación 

dependiente de Secretaría de Espacios Públicos, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

ARTÍ O _ 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 
— 

: 

ARTÍCULO 3º[; Registrar, comunica 

Prol. OSE: cúru:¡.¡... 

] JRDINACIÓN 

LATA 

Ma15


